
Usnesení z oblastní konference OS CHPH Pardubice ze 

dne 23. března 2024 

 

A. Oblastní konference schvaluje: 

1. složení návrhové komise (Hájek T., Horníček P., Ing. Sládek O.) a mandátové komise (Ing. Holub 

Z., Jetmar Z., Dytrt T.) 

2. závodní plán na lety holoubat na rok 2024 dle předloženého návrhu výboru OS 

3. úpravu cen a opatření ke zlepšení finančního hospodaření OS dle návrhu výboru, konkrétně: 

• navýšit cenu boxů o 15% 

• zavést paušální roční poplatek 200 Kč na evidovaného člena OS CHPH Pardubice 

• účtovat platby za účast na závodech holoubat dle stejného principu, jaký je uplatňován v 

závodech starých holubů (dle původní přihlášky a event. holuby navíc účtovat dodatečně) 

4. návrh rozpočtu na rok 2024 se zavedením opatření viz bod 3. 

5. návrh pravidel pro účast na výstavách OS CHPH Pardubice ve znění: 

Každá ZO/MS má povinnost vystavit kolekci min. 7 kusů dle svého vlastního uvážení – výběru. Právo 

vystavení kolekce s vyšším počtem kusů je samozřejmě možné a tímto pravidlem zůstává nedotčené. 

6. vyhlašovaná mistrovství OS a jejich ohodnocení 2024 v rozsahu roku 2023 peněžní formou v 

hotovosti. Ocenění formou sportovního poháru pouze na vyžádání chovatele, dále návrh na novou 

soutěž Super mistrovství pro rok 2024 dle návrhu ZO Proseč předneseného J. Filipim vč. ocenění. 

7. uložení finančních prostředků OS dle předložených podmínek u ČS 

8. společné starty s OS Východočeská v rámci MKSTVč (Cheb 1-3, Bamberg 1-5, Kirchberg) včetně 

vydání společných výsledků z těchto závodů 

9. vypočítávání výsledků pro dvě pásma OS pro možnost kombinace při určování koeficientů 

sportovních kategorií s dělením: 

pásmo 1: MS/ZO Přelouč, Svítkov, Pardubice, St. Ždánice, Holice 

pásmo 2: MS/ZO Chrast, Proseč, Vysoké Mýto, Litomyšl, Česká Třebová, Čistá 

10. při nedosažení limitu 150 ks/ 20 chovatelů nutného pro vydání nadoblastních výsledků je možno 

vydat oblastní výsledky pro účel všech mistroství OS při min. účasti 10 chovatelů v pásmu pro 

pásmové výsledky a 20 chovatelů pro celkové výsledky OS (bez stanovení limitu min. počtu 

nasazených holubů) 

11. o vhodnosti startu za mimořádných podmínek, eventuálně o změně startovacího místa či zrušení 

závodu rozhodují: Bouška T., Filipi J., Horníček P.  

12. vydávání kooperačních výsledků pro 2024 dle vyznačených kooperací ve schváleném ZP2024  

13. dopředně zasílat výsledky v podobě naskenovaných dokumentů prostřednictvím E-mailu výpočtáři 

včetně ostatních navazujících podmínek 



 

B. Oblastní konference bere na vědomí: 

1. přednesené zprávy předsedy, výcvikáře, pokladníka a předsedy RK 

 

C. Oblastní konference ukládá výboru OS: 

1. zajistit kontrolní činnost v souladu s ustanoveními ZŘ a dalšími svazovými dokumenty 

2. svolat schůzi výcvikářů do 13. 4. 2024 

3. zajistit písemné vydání závodní ročenky do 31. 10. 2024 

4. zorganizovat školení a následné provedení testů ze znalostí ZŘ u jmenovaných vedoucích ZS 

5. pracovat na bodech uvedených ve výroční zprávě RK, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

6. vypracovat model svozu pro letovou sezónu 2024 

 

D. Oblastní konference ukládá MS/ZO: 

1. uhradit vyúčtování č.1/2024 do 31. 5. 2024 (bude zahrnovat čl. příspěvky, předplatné časopisu PH, 

kroužky a gumičky 2025, úplnou úhradu sezony st. holubů) 

2. zabezpečit asanaci boxů uložených k datu konference v ZS do začátku sezony 

3. zajistit kontroly dodržování ZŘ 

4. předložit na dubnové schůzi výcvikářů veterinární osvědčení o provedené vakcinaci proti 

paramyxoviróze v MS/ZO ve dvou vyhotoveních se jmenným seznam chovatelů 

5. zaslat výcvikáři OS konečné přihlášky holubů na schválený letový plán do 10. 4 2024 

6. nahlásit do 10. 4. 2024 předsedovi OS změny v obsazení vedoucích zasazovacích středisek na rok 

2024, pokud jsou jiní oproti roku 2023 

7. nahlásit do 30. 3. 2023 předsedovi OS chovatelské týmy a mladé chovatele do 25 let pro rok 2024 

8. potvrzovat počty skutečně naložených boxů při každém svozu 

9. nahlásit kandidáty na doplňující volbu člena revizní komise do termínu konání podzimní 

konference 


